
  

  

 

 

UCHWAŁA nr 3/9/IX/12 

ZARZĄDU GŁÓWNEGO  

WODNEGO OCHOTNICZEGO POGOTOWIA RATUNKOWEGO 

z dnia 20 kwietnia 2012 roku 

 

w sprawie przedstawicieli WOPR do stowarzyszeń 

 

Na podstawie § 21 pkt 16, w związku z  § 7 i § 9 pkt 18, Statutu Wodnego Ochotniczego 

Pogotowia Ratunkowego, zwanego dalej „WOPR”, postanawia się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Deleguje się Jerzego Telaka i dr Tomasza Zalewskiego jako przedstawicieli WOPR  

do International Life Saving Federation. 

 

§ 2 

 

Deleguje się przedstawicieli WOPR do International Life Saving Federation of Europe:  

1) Jerzego Telaka; 

2) dr Tomasza Zalewskiego; 

3) dr Aleksandra Skaliy; 

4) Jakuba Friedenbergera; 

5) Filipa Orłowskiego 

6) Apoloniusza Kurylczyka. 

 

§ 3 

 

Deleguje się Jerzego Telaka jako przedstawiciela WOPR w Polskim Komitecie Olimpijskim.  

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

 

 

  

 


